DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS APRUEBA POR UNANIMIDAD DE VOTOS Y DICTAMINA PROCEDENTE 
LA ELABORACIÓN DEL CONVENIO MODIFICATORIO AL CONTRATO CAS-IRP06/2025/LXII-LE 
ANZURES, REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE BIENES MUEBLES PARA EL PODER LEGISLATIVO, CON 
LA PERSONA JURÍDICA COLECTIVA PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE DE 
$56,487.94 (CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 94/100 MN) IVA 
INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Elena Ka a stañeda Pagaza 
Representante Sup nte el Presidente del Comité de 

Adquisiciones y Servicios 

a Lio Garza 
plente del Órgano de Control